
РЕШЕНИЕ 

№ 88-МИ 

Костенец, 11.11.2023 г. 

 

ОТНОСНО: Прекратяване на пълномощията на избран общински съветник, 

поради подадено заявление за заличаване от кандидата и обявяване за 

избран, следващия от листата 

 

На 09.11.2023 г. е постъпило заявление с вх.№ 108/ 09.11.2023г. в ОИК –

Костенец от  Младен Кирилов Зарков, с което същият заявява, че не желае 

да встъпи в пълномощията на общински съветник и предвид това няма да 

положи клетва по реда на чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА. Моли да бъде заличен от 

списъка на избраните общински съветници. 

С Решение №  85-МИ/30.10.2023 г. на ОИК-Костенец, Младен Кирилов 

Зарков е обявен от ОИК Костенец за избран общински съветник от 

кандидатската листа на ПП „ГЕРБ“. Съгласно чл. 30, ал. 1 от ЗМСМА 

пълномощията на общинския съветник възникват от деня на полагането на 

клетвата по чл. 32, ал.1. Следователно полагането на клетва е абсолютна 

процесуална предпоставка за встъпването в пълномощията на общински 

съветник. Предвид изричния отказ на лицето да встъпи в съответните 

правомощия, следва да бъде обявен за избран следващият кандидат от 

листата на ПП „ГЕРБ“.    

  

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.24 във връзка с чл. 453, 

чл. 454, ал. 5 от ИК, чл. 30 от  ЗМСМА, Общинска избирателна комисия 

Костенец: 

 

Р Е Ш И: 

1. ЗАЛИЧАВА от списъка на общинските съветници Младен Кирилов 

Зарков, избран от листата на ПП „ГЕРБ“ за общински съветник в 

Общински съвет – Костенец.  

2. ОБЯВЯВА за избран общински съветник следващия кандидат от 

листата на ПП ГЕРБ, а именно Петър Спасов Ланджев и ЕГН *******. 

3. Издава удостоверение на Петър Спасов Ланджев от листата на ПП 

ГЕРБ (Приложение № 94-МИ от изборните книжа). 

 



    

Решението може да се оспорва пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

Решението се обявява на информационното табло и се публикува на 

интернет страницата на Общинска избирателна комисия – Костенец. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

Председател: Мая Василева 

Секретар: Радка Кайтазова 

 


